1

	ПРОЕКТ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЕЛ»
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.03.2024

№ 43
О внесении изменений в бюджет городского
округа «Город Кизел» Пермского края

на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов

Рассмотрев изменения в решение Думы городского округа «Город Кизел» от 12 декабря 2023 года №28 «О бюджете городского округа «Город Кизел» Пермского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», представленные администрацией городского округа «Город Кизел», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава городского округа «Город Кизел», Дума городского округа «Город Кизел»

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа «Город Кизел» от 12 декабря 2023 года №28 «О бюджете городского округа «Город Кизел» Пермского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.   Утвердить основные характеристики бюджета городского округа «Город Кизел» Пермского края на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа «Город Кизел» Пермского края в сумме 660 264,64218 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского округа «Город Кизел» Пермского края 661 244,56948 тыс. рублей;
1) дефицит бюджета городского округа «Город Кизел» Пермского края в сумме 979,9273 тыс. рублей.».
1.2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
1.3. В пункте 6 статьи 3 цифры «42 264,6986» заменить цифрами «42 552,98854», цифры «37 323,33337» заменить цифрами «37 225,9014».
1.4. Пункт 1 статьи 10 дополнить подпунктами 1.7 и 1.8 следующего содержания:

«1.7. финансовое обеспечение затрат муниципального унитарного предприятия «Коммунальные тепловые сети» Кизеловского городского округа, связанных с ликвидацией последствий аварии на объектах теплоснабжения, в том числе на оплату задолженности из возникших обязательств;

1.8.  финансовое обеспечение затрат муниципального унитарного предприятия «Транзит» городского округа «Город Кизел», связанных с началом хозяйственной деятельности.».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Решение обнародовать в МБУ «Кизеловская библиотека».

Председатель Думы городского округа «Город Кизел»

 Р. Р. Гилязетдинов

Глава городского округа - глава администрации городского округа «Город Кизел»

         А. В. Родыгин

PAGE
8310-11
2